ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

              ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПРИКАЗ

от        01.04.2015 г. №      24

г. Курган

О внесении изменений в приказ Финансового управления Курганской области

от 6 ноября 2013 года № 95 «Об утверждении  перечня должностей государственной

гражданской службы Курганской области в Финансовом управлении Курганской

области, при назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Курганской области обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Курганской области от 6 ноября 2013
года № 95 «Об утверждении  перечня должностей государственной гражданской службы
Курганской области в Финансовом управлении Курганской области, при назначении на
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие
Курганской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) в названии, пунктах 1, 2 слова «при назначении на которые граждане и»
исключить;

2) в пункте 5 слова «К.Ю.Ермакова» исключить;
3) в верхнем правом углу и названии приложения слова «при назначении на

которые граждане и» исключить.
2. Опубликовать настоящий приказ в Курганской областной общественно-

политической газете «Новый мир».
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального

опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заместителя
Губернатора Курганской области - начальника
Финансового управления Курганской области                                              Р.Л. Пустозеров